平成14年4月4日

各 位

                                会 社 名 マネックス証券株式会社

                                代 表 者 名 取締役社長 松本 大

                                コード番号 ８６２６ （東証マザーズ）

                                問 合 せ 先 広報部長 牧野紀子

                                      TEL. (03)6212-3804

夜間取引「マネックスナイター」の他社接続について

 当社が運営する私設取引システム（PTS）「マネックスナイター」に、丸三証券株式会社のマルサン
トレードが参加することになりましたのでお知らせいたします。

記

 「マネックスナイター」は、平成12年1月に日本初の個人向け私設取引システム(PTS)としてスタート
して以来、特定のマーケットメイカーを介在させず、取引値は取引所市場ですでに成立した当日終値等
の一本値とすることで、個人のお客様に透明で公正な夜間取引の場を提供して参りました。

 これまで当社のお客様のみを対象としておりましたが、公正な価格形成、取扱い銘柄の豊富さ（3000
銘柄超）などを評価していただき、この度丸三証券株式会社との取引接続が実現いたしました。他社の
お客様を参加者に迎えることが可能となり、より活発な取引が期待されるところです。なお、丸三証券
株式会社における夜間取引サービスの開始は平成14年4月8日（月）を予定しております。

 取引所取引終了後の夜間取引に対するお客様のニーズは依然として高く、株式市場の活性化のために
もより広い個人投資家の皆様に「マネックスナイター」（取引時間 平日17時00分～23時59分）をご利
用いただきたいと考えております。また、接続先の証券会社は、今後積極的に広げていく方針です。

                                          以 上